PAGE
2

                                                                           Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Погореловка»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы
 от 07 февраля 2024 года
                                                                         № 155
	О внесении изменений в решение Сельской Думы МО СП «Деревня Погореловка» от 23.09.2019 года № 141 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО СП «Деревня Погореловка» (в ред.  от 23.09.2019, от 10.07.2023 № 132)

     В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» Сельская Дума Решила:

1. Внести  изменение  в решение Сельской Думы СП «Деревня Беляево» от 23.09.2019 № 141 «Об утверждении Положения об организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО СП «Деревня Погореловка» (в ред. от 10.07.2023 № 132), изложив преамбулу в следующей редакции:

 «В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом сельского поселения  «Деревня Погореловка», Соглашением   между администрацией муниципального района «Юхновского района» и администрацией  сельского  поселения  «Деревня Погореловка» о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения,  Сельская Дума   МО СП «Деревня Погореловка» РЕШИЛА:».
         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Деревня Погореловка» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                            В.А. Ларичев